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  Referat 

Bestyrelsesmøde i Furreby Ny Grundejerforening 

 

Tid:   01.09.2025 

Sted:   Bræmmen 6, 9480 Løkken 

Fra Bestyrelsen deltog:  Thomas Hansen (Formand) 
Ole Andersen (Næstformand) 
Peter Clausen (Vejformand) 

   Kristina Hvidt Hansen (Sekretær) 
   John Nygaard (Medlem)  
 
Ekstern deltagelse:  Søren Nielsen (Kasserer) 
 
 
 
Dagsorden: 

1. Renovation & Veje 
2. Øvrig Vedligeholdelsesarbejde i FNG 
3. Regnskab & Økonomi 
4. Kommunikation 
5. Eventuelt 

 
Bestyrelsen mødtes for første gang siden Generalforsamlingen og har konstitueret sig på samme 
vis som sidste periode: 

Thomas Hansen (Formand) 
Ole Andersen (Næstformand) 
Peter Clausen (Vejformand) 

   Kristina Hvidt Hansen (Sekretær) 
   John Nygaard (Medlem) 
 
Derefter fortsatte Bestyrelsen med ordinær dagsorden, som er refereret. 
 
Ad 1 – Renovation & Veje, Broer & Trapper 
Opgaven vedr. nedgravning af molokker på Bjergbakken er fortsat hos Nordværk, som arbejder på 
forslag i samarbejde med Kystdirektoratet.  
 
Nordværk arbejder på Parkering forbudt skilte ved vendepladserne. De forventes etablereret i 
løbet af 2025.  
 
Bestyrelsen har modtaget ny sending af skilte, så der vil snarest blive opsat vejskilte og stativer 
rundt omkring - de vil komme op snarest og i godt samarbejde med Hjørring Kommune. 
 
Bestyrelsen blev opfordret på Generalforsamlingen om at det er muligt at få et gadespejl ved 
Søren Kjeldsensvej & Ternevej, da der har været gadespejl tidligere. Der undersøges også om 
nogle ”lukket område skilte” – John forhører Kommunen om muligheder. 
 
I foråret 2026 forventer vi at alle skiltene er opsat. 
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Vej bredden ved Ternevej og ind mod Drosselvej er hyben bevoksningen vokset langt ud over 
vejen hvilket gør at vejen er for smal til passage og skaber farlige situationer. Peter kontakter 
Grundejerne.  
Samme situation er der ved Fasanvej og Ternevej og her har Bestyrelsen igen i år fået flere klager 
og har derfor igen henvendt sig til Grundejeren og givet varsel om vej/hegnsyn såfremt der ikke er 
beskåret inden 1/9-2025. Bestyrelsen kan konstatere d.d. at Grundejeren ikke har efterlevet 
retningslinjerne. Formanden kontakter kommunen. 
 
Hullerne i asfalten på Ternevej bliver undersøgt da de blot bliver større og større selvom de fyldes 
med sten, grus og sand. Peter kontakter kommunen for at få asfalten udbedret da det er deres 
asfalt. 
 
Dækslerne på Bjergbakken ligger synlige og til gene for Grundejerne – Peter sikrer noget grus/sand 
så de ikke ligger frit fremme. 
 
En Grundejer på Mågevej har forespurgt om en vejbrønd pga. vand på vejen. Bestyrelsen har 
konstateret at grundene ligger højere end vejen hvorfor der naturligt samler sig vand på vejen. 
Såfremt grundejeren/grundejerne ønsker selv at lave en vandbrønd skal det være på egen grund 
og ikke på fællesveje. Bestyrelsen svarer grundejeren via mail. 
 
Det har været god effekt at vi har fået drænene skyllet hvorfor Bestyrelsen igen bestiller 
drænskylning i efteråret. 
 
Peter indhenter tilbud på rør til Rylevej/Tranevej inkl sandfangsbrønde således grøften kan 
nedlægges og der sikres at vandet kommer væk. 
 
Nordværk har henvendt sig vedrørende vendeplads og renovation på Gåsestien da Renovationen 
ikke kan komme rundt. Bestyrelsen henvender sig til grundejerne for løsningsforslag (Peter) 
  
Bestyrelsen samarbejder med Furreby Grundejerforening omkring de forskellige broer ift. 
Opfriskning. Vi afventer at Furreby Grundejerforening kontakter os for nærmere. 
 
Ad 2 – Øvrig Vedligeholdelsesarbejde i Foreningen 
Vi har mulighed for at søge ved Tryg Fonden til vores Hjertestarter i September. Bestyrelsen 
indsender ansøgning – Thomas. 
Der er pt. ikke nogen opgaver for Handy-Teamet. 
 
Ad 3 – Regnskab & Økonomi 
Kasseren gennemgik økonomien og det ser ganske fornuftigt og sundt ud. Der mangler at blive 
afregnet en faktura med Furreby Grundejerforening – Peter sikrer faktura udveksles. 
 
Ad 4–Kommunikation 
Vedtægtsændringerne der blev vedtaget på Generalforsamlingen Kr. Himmelfartsdag den 29. Maj 
2025, er godkendt af Hjørring Kommune pr. 1. September 2025.  
Vedtægter er opdateret og lagt online på hjemmesiden. 
Spørgsmål fra Grundejer på Diget vil blive besvaret via email. 
 
Ad 6–Eventuelt: 
Næste mødetidspunkt: aftales hurtigst muligt. 

- Normal dagsorden 
 

Referent Kristina Hvidt Hansen, 01.09.2025 


